МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -

ДЕТСКИЙ САД № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

       от  «10» января  2022 г.            № 49

станица  Старощербиновская

Об установлении плановой стоимости питания в день воспитанников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения центр развития ребенка -  детский сад № 6 муниципального

образования Щербиновский район  станица Старощербиновская

на 2022 год

В соответствии постановлением администрации муниципального образо-

вания Щербиновский район от 12 марта 2020 года № 148 «Об утверждении По-

рядка обеспечения питанием обучающихся в дошкольных образовательных ор-

ганизациях муниципального образования Щербиновский район за счет бюд-

жетных ассигнований бюджета муниципального образования Щербиновский»,

решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 30 де-

кабря 2020 года № 3 «О бюджете муниципального образования Щербиновский

район на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить плановую стоимость питания в день воспитанников муниципаль-

ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения центр развития

ребенка -  детский сад № 6 муниципального образования Щербиновский район

станица Старощербиновская на 2022 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка - детский сад № 6

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                      С.А. Сюсюкало

 2

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

приказом муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения центр

развития ребенка детский сад № 6

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская

от 10 января  2022 г. №49

Плановая стоимость

питания в день на одного воспитанника муниципального  бюджетного

дошкольного образовательного  учреждения центр развития ребенка

детский сад № 6 станица Старощербиновская  на 2022 год

1. Для составления меню

Группы

Продолжительность пребыва-

ния воспитанников в группах,

часов

Стоимость питания одного

воспитанника в день, рублей

Ясельные  10 105,70

Дошкольные 12 146,49

Дошкольные 10 120,25

          2. Для проведения анализа расходования средств на питание, для фор-

мирования  отчетности

   Всего, рублей 119,71

в том числе:

за счет родительской платы, рублей 53,13

за счет бюджета, рублей 66,58

Заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

центр развития ребенка - детский сад № 6

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                      С.А. Сюсюкало

		2022-01-19T12:48:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ